2024年５月９日

各 位

トラストホールディングス株式会社

経営企画部 人財企画課

マイナビ インターンシップ&キャリア発見 EXPO（福岡会場）出展のお知らせ

当社は、2024 年６月２日（日）および７月７日（日）にマリンメッセ福岡Ｂ館にて開

催される『マイナビ インターンシップ&キャリア発見（福岡会場）EXPO』に出展する

こととなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【６月２日（日）開催 マイナビ インターンシップ&キャリア発見 EXPO】

https://job.mynavi.jp/conts/event/2026/9068/index.html

【７月７日（日）開催 マイナビ インターンシップ&キャリア発見 EXPO】

https://job.mynavi.jp/conts/event/2026/9072/index.html

以 上

【お問合せ先】

トラストホールディングス株式会社

経営企画部 人財企画課 採用担当

Mail saiyo@trust-hd.co.jp

TEL 092-477-0855

FAX 092-437-8966

https://job.mynavi.jp/conts/event/2026/9068/index.html
https://job.mynavi.jp/conts/event/2026/9072/index.html